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記録情報主任

2023年度　第39回東信地区小学生陸上競技大会

兼　第40回長野県小学生陸上競技大会　東信地区予選会

記 録 集
期　日

会　場

主　催

■この競技会で樹立された記録

大会新 4年女子 １００ｍ 決勝 14.70 土屋　紗英 軽井沢A&AC 14.80

県小学新記録 5・6年男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 2366 佐藤　秀瑚 佐久ドリーム 2317

所属
メンバー

従来の記録記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録
氏名

チーム名

■気象状況

時刻 天候 風向
風速
(m/s)

気温
(°C)

湿度
(％)

時刻 天候 風向
風速
(m/s)

気温
(°C)

湿度
(％)

9:30 曇り 南南東 0.7 19.0 68 13:00 晴れ 北西 1.8 22.0 56

10:00 曇り 南南東 0.7 20.0 63 14:00 晴れ 北西 3.9 22.0 59

11:00 曇り 南 0.7 21.0 59

12:00 晴れ 北東 2.8 22.0 55

■略号の説明

DNS 欠場 ○ 成功・有効試技 YC 警告

DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技 YRC ２回目の警告

NM 記録なし - パス RC ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞによる失格

DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明　( )内は規則番号

H2 すべてのハードルを越えなかった（TR22.6）



【開催日】 2023/05/20

【主催団体】 東信陸協 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】 佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/20 小学女子  -1.5 松本 実倖(6) 15.55 掛川 莉子(6) 16.51 秋山 莉愛(6) 17.58 春原 芽依(5) 17.75
100m T&F佐久平 浅科小 坂の上小 真田陸上教室

 5/20 6年女子 角田 桜子(6) 14.41 木藤 ｿﾌｨｰ(6) 14.71 篠原 陽向花(6) 15.42 山浦 沙月(6) 16.00 座光寺 あかり(6) 16.14 小山 知紗(6) 16.16 須江 ひかり(6) 16.46 清水 咲良(6) 16.48
100m 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ あさまねSC 小海小 坂の上小 岩村田小 真田ｸﾗﾌﾞ 岩村田小 東御市陸上教室

 5/20 5年女子 栁澤 いろは(5) 15.32 小林 らん(5) 15.36 虻川 こころ(5) 15.38 畑中 唯花(5) 15.44 樫山 美鈴(5) 15.55 油井 華音(5) 15.59 畑中 咲稀(5) 15.75 吉澤 紅羽(5) 15.88
100m 御代田南小 望月AC あさまねSC 東御市陸上教室 御代田南小 佐久穂小 東御市陸上教室 中佐都小

 5/20 4年女子 土屋 紗英(4) 15.70 春原 彩那(4) 16.27 吉田 捺美(4) 16.29 伊藤 純菜(4) 16.36 林 璃華(4) 16.97 山本 宮妃(4) 17.23 羽場 はなの(4) 17.32 山浦 瑞季(4) 17.38
100m 軽井沢A&AC GR 軽井沢A&AC 佐久穂小 南相木小 岩村田小 御代田南小 T&F佐久平 佐久城山小

 5/20 5･6年女子 成澤 沙喜(6) 3:28.67 黒木 愛叶(6) 3:28.74 木内 小夏(6) 3:31.98 小山 柊花(6) 3:33.27 塩川 菫麗(5) 3:40.26 小田切 心結(6) 3:42.29 宮﨑 愛菜(6) 3:45.46 井出 秋穂(5) 4:05.01
1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 真田ｸﾗﾌﾞ あさまねSC 腰越JSC あさまねSC あさまねSC 佐久穂小 川上第二小

 5/20 山口 葵生(5) 2080 栁澤 妃菜(6) 1988 林 かなえ(6) 1721 大久保 明凛(6) 1521
コンバインドA 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5/20 塩野 梨々(6) 1446 長谷川 栞(6) 1427 髙橋 彩葉(6) 1345 山口 紗和(5) 1296 北田 悠(5) 1236 山川 愛理(6) 1217 菊池 愛実(5) 1186 菅沼 杏菜(6) 1093
コンバインドB 軽井沢A&AC 望月AC 望月AC 真田陸上教室 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 軽井沢A&AC 佐久穂小 望月AC

 5/20 混合 T&F佐久平       57.67 浅科小       58.10 坂の上小     1:01.51 真田陸上教室     1:03.71
4×100m 磯貝 璃椛(6) 今井 皆斗(6) 馬場 結心(6) 宮坂 阿覧(6)

髙橋 宗也(6) 丸山 優奈(6) 土屋 圭祐(5) 長 賢飛(5)
平島 唯奈(6) 小野澤 里紗(6) 相場 美紫花(6) 佐藤 心陽(5)
長坂 快(6) 鷹野 陽(6) 大嶋 蓮音(6) 山宮 里実(6)



決勝 5月20日 11:20

長野県小学記録(ER)              12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    15.80 

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -0.7

 1 吉田 捺美(4)     16.29  1 林 璃華(4)     16.97 
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂﾐ 佐久穂小 ﾊﾔｼ ﾘｶ 岩村田小

 2 山浦 瑞季(4)     17.38  2 山本 宮妃(4)     17.23 
ﾔﾏｳﾗ ﾐｽﾞｷ 佐久城山小 ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾔﾋﾞ 御代田南小

 3 新海 りいな(4)     17.70  3 菊原 唯月(4)     17.48 
ｼﾝｶｲ ﾘｲﾅ 南牧北小 ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 白鳥 実環(4)     17.97  4 山口 靖菜(4)     17.85 
ｼﾗﾄﾘ ﾐﾜ 水明小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｾﾅ 真田陸上教室

 5 宮﨑 里菜(4)     18.04  5 池田 涼奈(4)     18.20 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 佐久穂小 ｲｹﾀﾞ ｽｽﾞﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 田中 菜々実(4)     20.37  6 樋口 琴美(4)     18.40 
ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 佐久穂小 ﾋｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組] 風速 -0.3

 1 土屋 紗英(4)     15.70 
ﾂﾁﾔ ｻｴ 軽井沢A&AC

 2 春原 彩那(4)     16.27 
ﾊﾙﾊﾗ ｻﾔﾅ 軽井沢A&AC

 3 伊藤 純菜(4)     16.36 
ｲﾄｳ  ｼﾞｭﾝﾅ 南相木小

 4 羽場 はなの(4)     17.32 
ﾊﾊﾞ ﾊﾅﾉ T&F佐久平

 5 小林 あやね(4)     17.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾈ あさまねSC

 6 掛川 絵怜菜(4)     17.87 
ｶｹｶﾞﾜ ｴﾚﾅ 坂の上小

 7 成澤 里乃(4)     18.24 
ﾅﾙｻﾜ ﾘﾉ 真田ｸﾗﾌﾞ

2    97

8    39

3

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

   93

大会新
6   147

7   208

5    67

4   146

5    19 5    94

4    21 4   134

7     2 2   212

6   196 6   133

3   210 3   181

所属名 記録／備考
2    23 7    17

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 土屋 紗英(4) 軽井沢A&AC     15.70 (-0.3)大会新   3   1
   2 春原 彩那(4) 軽井沢A&AC     16.27 (-0.3)   3   2
   3 吉田 捺美(4) 佐久穂小     16.29 (-1.5)   1   1
   4 伊藤 純菜(4) 南相木小     16.36 (-0.3)   3   3
   5 林 璃華(4) 岩村田小     16.97 (-0.7)   2   1
   6 山本 宮妃(4) 御代田南小     17.23 (-0.7)   2   2
   7 羽場 はなの(4) T&F佐久平     17.32 (-0.3)   3   4
   8 山浦 瑞季(4) 佐久城山小     17.38 (-1.5)   1   2
   9 菊原 唯月(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.48 (-0.7)   2   3
  10 新海 りいな(4) 南牧北小     17.70 (-1.5)   1   3
  11 小林 あやね(4) あさまねSC     17.76 (-0.3)   3   5
  12 山口 靖菜(4) 真田陸上教室     17.85 (-0.7)   2   4
  13 掛川 絵怜菜(4) 坂の上小     17.87 (-0.3)   3   6
  14 白鳥 実環(4) 水明小     17.97 (-1.5)   1   4
  15 宮﨑 里菜(4) 佐久穂小     18.04 (-1.5)   1   5
  16 池田 涼奈(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     18.20 (-0.7)   2   5
  17 成澤 里乃(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     18.24 (-0.3)   3   7
  18 樋口 琴美(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.40 (-0.7)   2   6
  19 田中 菜々実(4) 佐久穂小     20.37 (-1.5)   1   6

   93
  134
   21

    2
  133
  196
   97
  181
   39
  210
   19
   94

組 順位
  146
  147
   23
  208
   17
  212
   67

4年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月20日 11:55

長野県小学記録(ER)              12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会新記録(GR)                  14.4  

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 +0.4

 1 油井 華音(5)     15.59  1 畑中 咲稀(5)     15.75 
ﾕｲ ｶﾉﾝ 佐久穂小 ﾊﾀﾅｶ ｻｷ 東御市陸上教室

 2 吉澤 紅羽(5)     15.88  2 松澤 杏(5)     15.99 
ﾖｼｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 中佐都小 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾝ T&F佐久平

 3 篠原 夕華(5)     15.98  3 大塚 伶南(5)     16.20 
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｶ 佐久穂小 ｵｵﾂｶ ﾚﾅ あさまねSC

 4 細萱 いちか(5)     16.40  4 勝田 小鈴(5)     16.69 
ﾎｿｶﾞﾔ ｲﾁｶ 中佐都小 ｶﾂﾀ ｺｽｽﾞ 御代田南小

 5 西澤 怜彩(5)     16.43  5 片山 美恭乃(5)     16.77 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾚｲｻ 佐久穂小 ｶﾀﾔﾏ ﾐﾂﾉ 東御市陸上教室

 6 佐藤 優夏(5)     16.75  6 井出 陽彩(5)     16.97 
ｻﾄｳ  ﾕｳﾅ 野岸小 ｲﾃﾞ ﾋｲﾛ 南牧北小

 7 山岸 姫月(5)     17.33  7 輿石 葵(5)     17.01 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋﾂﾞｷ 真田陸上教室 ｺｼｲｼ ｱｵｲ 南牧北小

 8 塩川 結心(5)     18.33  8 小池 芽衣(5)     17.18 
ｼｵｶﾞﾜ ﾕｲ 岩村田小 ｺｲｹ ﾒｲ 東御市陸上教室

 9 相良 真央(5)     18.38   渡邉 あかり(5)      
ｻｶﾞﾗ ﾏｵ 東御市陸上教室 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾘ あさまねSC

[ 3組] 風速 -0.8

 1 栁澤 いろは(5)     15.32 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲﾛﾊ 御代田南小

 2 小林 らん(5)     15.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗﾝ 望月AC

 3 虻川 こころ(5)     15.38 
ｱﾌﾞｶﾜ ｺｺﾛ あさまねSC

 4 畑中 唯花(5)     15.44 
ﾊﾀﾅｶ ﾕｶ 東御市陸上教室

 5 樫山 美鈴(5)     15.55 
ｶｼﾔﾏ ﾐｽｽﾞ 御代田南小

 6 吉田 詩苑(5)     15.98 
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ あさまねSC

 7 神子澤 凛(5)     16.10 
ｶﾐｺｻﾞﾜ ﾘﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 中村 優月(5)     16.48 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 御代田南小

 9 西村 有実莉(5)     17.28 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾐﾘ 望月AC

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   139

9   160

1   219

2

7   128

3   215

   96

7   164 4   102
DNS

5   214

6   140

4   112

8    16 3   162

2   173 2   198

9    75 8   197

3    26 1   163

6     9 7   213

1    28 6    99

4     8 9    66

所属名 記録／備考
5    29 5   161

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 栁澤 いろは(5) 御代田南小     15.32 (-0.8)   3   1
   2 小林 らん(5) 望月AC     15.36 (-0.8)   3   2
   3 虻川 こころ(5) あさまねSC     15.38 (-0.8)   3   3
   4 畑中 唯花(5) 東御市陸上教室     15.44 (-0.8)   3   4
   5 樫山 美鈴(5) 御代田南小     15.55 (-0.8)   3   5
   6 油井 華音(5) 佐久穂小     15.59 (-1.2)   1   1
   7 畑中 咲稀(5) 東御市陸上教室     15.75 (+0.4)   2   1
   8 吉澤 紅羽(5) 中佐都小     15.88 (-1.2)   1   2
   9 篠原 夕華(5) 佐久穂小     15.98 (-1.2)   1   3
   9 吉田 詩苑(5) あさまねSC     15.98 (-0.8)   3   6
  11 松澤 杏(5) T&F佐久平     15.99 (+0.4)   2   2
  12 神子澤 凛(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.10 (-0.8)   3   7
  13 大塚 伶南(5) あさまねSC     16.20 (+0.4)   2   3
  14 細萱 いちか(5) 中佐都小     16.40 (-1.2)   1   4
  15 西澤 怜彩(5) 佐久穂小     16.43 (-1.2)   1   5
  16 中村 優月(5) 御代田南小     16.48 (-0.8)   3   8
  17 勝田 小鈴(5) 御代田南小     16.69 (+0.4)   2   4
  18 佐藤 優夏(5) 野岸小     16.75 (-1.2)   1   6
  19 片山 美恭乃(5) 東御市陸上教室     16.77 (+0.4)   2   5
  20 井出 陽彩(5) 南牧北小     16.97 (+0.4)   2   6
  21 輿石 葵(5) 南牧北小     17.01 (+0.4)   2   7
  22 小池 芽衣(5) 東御市陸上教室     17.18 (+0.4)   2   8
  23 西村 有実莉(5) 望月AC     17.28 (-0.8)   3   9
  24 山岸 姫月(5) 真田陸上教室     17.33 (-1.2)   1   7
  25 塩川 結心(5) 岩村田小     18.33 (-1.2)   1   8
  26 相良 真央(5) 東御市陸上教室     18.38 (-1.2)   1   9
    渡邉 あかり(5) あさまねSC          (+0.4)DNS   2    

  164
  102

  213
   75
  163
  197
  198
  162
  139
  173
   16

    8
   28
   96
   66
  128
   99
    9
   26
  215

組 順位
  214
  140
  112
  160

所属名 記録（風） 備考

  219
   29
  161

5年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 5月20日 12:25

長野県小学記録(ER)              12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会新記録(GR)                  13.7  

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -2.0

 1 座光寺 あかり(6)     16.14  1 角田 桜子(6)     14.41 
ｻﾞｺｳｼﾞ ｱｶﾘ 岩村田小 ﾂﾉﾀﾞ ｻｸﾗｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 須江 ひかり(6)     16.46  2 木藤 ｿﾌｨｰ(6)     14.71 
ｽｴ ﾋｶﾘ 岩村田小 ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ あさまねSC

 3 儘田 渚央(6)     16.68  3 篠原 陽向花(6)     15.42 
ﾏﾏﾀﾞ ﾅｵ 岩村田小 ｼﾉﾊﾗ ﾋﾏﾘ 小海小

 4 両角 美琴(6)     16.84  4 山浦 沙月(6)     16.00 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾐｺﾄ 真田陸上教室 ﾔﾏｳﾗ ｻﾂｷ 坂の上小

 5 小野澤 佑奈(6)     16.96  5 小山 知紗(6)     16.16 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 小諸東小 ｺﾔﾏ ﾁｻ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 池田 栞奈(6)     17.02  6 清水 咲良(6)     16.48 
ｲｹﾀﾞ ｶﾝﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｻﾗ 東御市陸上教室

  165

6   194 4    86

4    87 3

2   180 7    36

7    15 5     1

3    14 6   111

所属名 記録／備考
5    13 2   122

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 角田 桜子(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.41 (-2.0)   2   1
   2 木藤 ｿﾌｨｰ(6) あさまねSC     14.71 (-2.0)   2   2
   3 篠原 陽向花(6) 小海小     15.42 (-2.0)   2   3
   4 山浦 沙月(6) 坂の上小     16.00 (-2.0)   2   4
   5 座光寺 あかり(6) 岩村田小     16.14 (+0.0)   1   1
   6 小山 知紗(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     16.16 (-2.0)   2   5
   7 須江 ひかり(6) 岩村田小     16.46 (+0.0)   1   2
   8 清水 咲良(6) 東御市陸上教室     16.48 (-2.0)   2   6
   9 儘田 渚央(6) 岩村田小     16.68 (+0.0)   1   3
  10 両角 美琴(6) 真田陸上教室     16.84 (+0.0)   1   4
  11 小野澤 佑奈(6) 小諸東小     16.96 (+0.0)   1   5
  12 池田 栞奈(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     17.02 (+0.0)   1   6   87

   14
  165
   15
  180
  194

  111
    1
   36
   13
   86

備考 組 順位
  122

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

6年女子

100m
タイムレース



決勝 5月20日 11:10

風速 -1.5

 1 松本 実倖(6)     15.55 
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻﾁ T&F佐久平

 2 掛川 莉子(6)     16.51 
ｶｹｶﾞﾜ ﾘｺ 浅科小

 3 秋山 莉愛(6)     17.58 
ｱｷﾔﾏ  ﾘｱ 坂の上小

 4 春原 芽依(5)     17.75 
ﾊﾙﾊﾗ ﾒｲ 真田陸上教室

4    42

5   182

2    50

小学友好女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    69



決勝 5月20日  9:50

 1 成澤 沙喜(6)   3:28.67 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 黒木 愛叶(6)   3:28.74 
ｸﾛｷ ｱｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 木内 小夏(6)   3:31.98 
ｷｳﾁ ｺﾅﾂ あさまねSC

 4 小山 柊花(6)   3:33.27 
ｺﾔﾏ ｼｭｳｶ 腰越JSC

 5 塩川 菫麗(5)   3:40.26 
ｼｵｶﾜ ｽﾐﾚ あさまねSC

 6 小田切 心結(6)   3:42.29 
ｵﾀﾞｷﾞﾘ ﾐﾕｳ あさまねSC

 7 宮﨑 愛菜(6)   3:45.46 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲﾅ 佐久穂小

 8 井出 秋穂(5)   4:05.01 
ｲﾃﾞ ｱｷﾎ 川上第二小

 9 髙見澤 優衣(6)   4:12.71 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 南牧北小

10 饗場 心春(6)   4:13.15 
ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ あさまねSC

11 金井 優菜(5)   4:21.59 
ｶﾅｲ ﾕﾅ 真田陸上教室

12 関 紘沙(6)   4:22.57 
ｾｷ ﾋﾛｻ 真田ｸﾗﾌﾞ

13 油井 ほのか(5)   4:28.09 
ﾕｲ ﾎﾉｶ T&F佐久平

10    65

5   170

6    85

9   199

11   108

13    32

8   188

1   107

7   104

3    95

12    76

4    83

2    84

5･6年女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月20日 13:15

長野県小学記録(ER)              52.75                              茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/11/21  
                                      （柳平 紗希・山田 怜来・栗山 大翔・小川 夏生）
大会新記録(GR)                  57.14 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 T&F佐久平    68 磯貝 璃椛(6)     57.67 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌｻｸﾀﾞｲﾗ ｲｿｶﾞｲ ﾘﾉ
   71 髙橋 宗也(6)

ﾀｶﾊｼ ｿｳﾔ
   70 平島 唯奈(6)

ﾋﾗｼﾏ ﾕｲﾅ
   72 長坂 快(6)

ﾅｶﾞｻｶ ｶｲ
 2   2 浅科小    51 今井 皆斗(6)     58.10 

ｱｻｼﾅｼｮｳ ｲﾏｲ ﾐﾅﾄ
   49 丸山 優奈(6)

ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾅ
   48 小野澤 里紗(6)

ｵﾉｻﾞﾜ ﾘｻ
   52 鷹野 陽(6)

ﾀｶﾉ ﾖｳ
 3   4 坂の上小    40 馬場 結心(6)   1:01.51 

ｻｶﾉｳｴｼｮｳ ﾊﾞﾊﾞ  ﾕｳﾐ
   44 土屋 圭祐(5)

ﾂﾁﾔ  ｹｲｽｹ
   41 相場 美紫花(6)

ｱｲﾊﾞ  ﾐｼｶ
   43 大嶋 蓮音(6)

ｵｵｼﾏ  ﾚｵﾝ
 4   5 真田陸上教室   185 宮坂 阿覧(6)   1:03.71 

ｻﾅﾀﾞﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｼﾂ ﾐﾔｻｶ ｱﾗﾝ
  186 長 賢飛(5)

ﾁｮｳ ｹﾝﾄ
  183 佐藤 心陽(5)

ｻﾄｳ ｺﾊﾙ
  184 山宮 里実(6)

ﾔﾏﾐﾔ ｻﾄﾐ

混合

4×100m

決勝



決勝 5月20日 10:55

長野県小学記録(ER)               2251 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/08/10  
大会新記録(GR)                   2135 

山口 葵生(5) 13.30(-1.5)        1.28   2080
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC    1069    1011      1
栁澤 妃菜(6) 13.63(-1.5)        1.25   1988
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1012     976      2
林 かなえ(6) 14.86(-1.5)        1.20   1721
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC     802     919      3
大久保 明凛(6) 15.02(-1.5)        1.05   1521
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     775     746      4

決勝 5月20日 10:55

風速 -1.5

 1 山口 葵生(5)     13.30 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC

 2 栁澤 妃菜(6)     13.63 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 林 かなえ(6)     14.86 
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC

 4 大久保 明凛(6)     15.02 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

決勝 5月20日 12:00

山口 葵生(5)  1.28
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｲ 軽井沢A&AC  1011
栁澤 妃菜(6)  1.25
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   976
林 かなえ(6)  1.20
ﾊﾔｼ ｶﾅｴ 軽井沢A&AC   919
大久保 明凛(6)  1.05
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   746

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ

775

1012
3   141

802
4   121

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

No. 氏  名 所属名 記録／備考

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA女子

走高跳

5   142
1069

2   120

1m28 1m31 記録 備考1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

2 3   120 o o o o o o

o xo o o xx1 4   142 - - o

xx

3 2   141 - o o

5･6年女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH

4 1   121 o o xx

o xo xx

  142

  120

  141

  121

HJ 総合得点
順位



2023/ 5/20 9:30

長野県小学記録(ER)               1988 柳平 紗希                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/10/31  
大会新記録(GR)                   1949 

塩野 梨々(6)  3.67(-0.1)       28.78   1446
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC     801     645      1
長谷川 栞(6)  3.86(+0.2)       25.28   1427
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC     854     573      2
髙橋 彩葉(6)  3.61(+0.1)       24.69   1345
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC     784     561      3
山口 紗和(5)  3.43(+0.5)       24.72   1296
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ 真田陸上教室     734     562      4
北田 悠(5)  3.00(+0.2)       27.70   1236
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     613     623      5
山川 愛理(6)  3.44(+0.2)       20.74   1217
ﾔﾏｶﾜ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC     736     481      6
菊池 愛実(5)  3.05(+0.5)       24.55   1186
ｷｸﾁ ﾏﾅﾐ 佐久穂小     627     559      7
菅沼 杏菜(6)  2.85(+0.2)       22.73   1093
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC     571     522      8
杉山 咲和(5)  2.54(-0.1)       26.24   1077
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾜ 真田陸上教室     484     593      9
簾田 ふうか(6)  2.59(-0.5)       21.75   1000
ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ 望月AC     498     502     10
長岡 沙耶(6)  3.05(+0.3)       14.95    991
ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ 軽井沢A&AC     627     364     11
遠藤 梨結(5)  2.63(-0.6)       12.36    821
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾕ 川上第二小     510     311     12
髙野尾 希央(5)  2.44(+0.4)       13.43    789
ﾀｶﾉｵ ﾏｵ 川上第二小     456     333     13

決勝 5月20日  9:30

B

長谷川 栞(6)   3.86   3.70     3.86 (+0.2)
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC   +0.2   -0.1         854
塩野 梨々(6)   3.67   3.46     3.67 (-0.1)
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC   -0.1   -0.6         801
髙橋 彩葉(6)   3.61   3.47     3.61 (+0.1)
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC   +0.1   -1.1         784
山川 愛理(6)   3.34   3.44     3.44 (+0.2)
ﾔﾏｶﾜ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC   -0.6   +0.2         736
山口 紗和(5)   3.43    x     3.43 (+0.5)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ 真田陸上教室   +0.5               734
長岡 沙耶(6)   3.01   3.05     3.05 (+0.3)
ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ 軽井沢A&AC   +0.3   +0.3         627
菊池 愛実(5)   3.05   2.88     3.05 (+0.5)
ｷｸﾁ ﾏﾅﾐ 佐久穂小   +0.5    0.0         627
北田 悠(5)   3.00   2.98     3.00 (+0.2)
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.2   +0.3         613
菅沼 杏菜(6)    x   2.85     2.85 (+0.2)
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC         +0.2         571
遠藤 梨結(5)   2.63   2.62     2.63 (-0.6)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾕ 川上第二小   -0.6   -0.2         510
簾田 ふうか(6)   2.56   2.59     2.59 (-0.5)
ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ 望月AC    0.0   -0.5         498
杉山 咲和(5)   2.54   2.24     2.54 (-0.1)
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾜ 真田陸上教室   -0.1   -0.4         484
髙野尾 希央(5)   2.44    x     2.44 (+0.4)
ﾀｶﾉｵ ﾏｵ 川上第二小   +0.4               456

9 3   137

13 12   189

10 10   190

11 2   138

12 4   168

6 8   148

7 11    27

8 9   129

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB女子

走幅跳

決勝

順位 試技

2 6   145

3 1   136

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 5   135

4 13   223

5 7   167

LJ JBT 総合得点
順位

5･6年女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  189

   27

  137

  168

  138

  148

  190

  145

  135

  136

  167

  129

  223



決勝 5月20日  11:00

塩野 梨々(6)  28.78 
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC    645
北田 悠(5)  27.70 
ｷﾀﾀﾞ ﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    623
杉山 咲和(5)  26.24 
ｽｷﾞﾔﾏ ｻﾜ 真田陸上教室    593
長谷川 栞(6)  25.28 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC    573
山口 紗和(5)  24.72 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾜ 真田陸上教室    562
髙橋 彩葉(6)  24.69 
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ 望月AC    561
菊池 愛実(5)  24.55 
ｷｸﾁ ﾏﾅﾐ 佐久穂小    559
菅沼 杏菜(6)  22.73 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC    522
簾田 ふうか(6)  21.75 
ﾐｽﾀﾞ ﾌｳｶ 望月AC    502
山川 愛理(6)  20.74 
ﾔﾏｶﾜ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC    481
長岡 沙耶(6)  14.95 
ﾅｶﾞｵｶ ｻﾔ 軽井沢A&AC    364
髙野尾 希央(5)  13.43 
ﾀｶﾉｵ ﾏｵ 川上第二小    333
遠藤 梨結(5)  12.36 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾕ 川上第二小    311

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 6   145  28.78  28.21    

3 4   168  26.24    x    

2 9   129  27.70  21.29    

5 7   167  24.72  19.19    

4 5   135  25.17  25.28    

7 11    27  24.55    x    

6 1   136  23.99  24.69    

9 2   138  21.75  18.16    

8 3   137  22.73  20.40    

11 8   148    x  14.95    

10 13   223  17.93  20.74    

13 10   190  12.36  10.94    

12 12   189  13.43  11.87    
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